[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

みどり市長　様

　　　　　　　町　　第　　　　　区

区　長

[bookmark: j3_k2]令和7年度みどり市行政区運営費補助金交付申請書

令和7年度みどり市行政区運営費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　交付時期　　　令和7年6月(予定)

３　添付書類　　　①令和7年度　事業計画書
②令和6年度　決　算　書（会計監査部分を含む。）
　　　　　　　　　(総会議案書をもって代える。)

４　振込口座(行政区の口座)
	口座名義人
	(フリガナ)

	(氏名又は代表者)

	金融機関名

	支店名

	預金の種類
口座番号
	普通・当座

５　班長又は隣組長人数(令和7年4月1日現在)
　　　　　　　　　　人

42